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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 15:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690738 MOLTENI MARTINA1 COMENSE SCHERMA27/12/09

 689504 ROMANAZZI EMMA2 SCHERMA MONZA11/04/09

 707349 PIROLA MATILDE3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 693918 ANELLI YUMI4 CLUB SCHERMA CHIVASSO24/09/09

 686182 BORGHETTI MARTINA5 COMENSE SCHERMA30/09/10

 699429 FRUGONI ELISABETTA6 CLUB SCHERMA LEONESSA06/07/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE7 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 693348 VISMARA ELENA8 SCHERMA MONZA26/11/09

 680305 MACCHI ALICE9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 690593 MARCOLIN GIOVANNA10 CUNEO SCHERMA ACADEMY22/09/10

 682758 FEDERICI SVEVA11 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09

 700235 BARISELLI SERENA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 689672 FUMAGALLI LUCIA13 ADDA SCHERMA04/08/10

 695987 BOTTA MARIKA14 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO04/03/10

 697502 GRISONI DAVIDEA15 COMENSE SCHERMA02/10/10

 693945 CONTI LUCREZIA16 ASD ESCRIME AND SPORT29/04/09

 707343 GENNARI AMELIE17 CLUB SCHERMA TORINO23/01/10

 711483 CERUTI MATILDE18 LIBERTAS SALO BRESCIA04/01/09

 700855 CUNEGO CHIARA19 SCHERMABRESCIA15/04/10

 693105 BARONI FRANCESCA20 CDS MANGIAROTTI21/09/10

 706261 PIANO ALICE21 SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO15/02/10

 699717 GIONTA SOFIA22 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09

 701511 MELLAS MELANIA23 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO21/10/09

 704765 CALVO COSTANZA24 CDS MANGIAROTTI06/03/10

 694810 CIRIELLO GAIA25 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/01/09

 706884 FRASSONI IRENE26 Scherma Sebino10/12/09

 680386 DALLERA MIRIAM27 LIBERTAS SALO BRESCIA04/06/10

 693915 CARIONI GIORGIA28 ADDA SCHERMA11/02/10
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MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

 -

CONTI LUCREZI - MICRI (Bareggio)

GENNARI AMELI - TOCS (Torino)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

CALVO COSTANZ - MIMAN (Milano)

CIRIELLO GAIA - VAGAL (Cardano al Campo)

FEDERICI SVEV - GERAP (Rapallo)

FRUGONI ELISA - BSLEO (Brescia)

CARIONI GIORG - MIADD (Truccazzano)

PIANO ALICE - TOGAM (Pino Torinese)

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)

BOTTA MARIKA - CNCS (Cuneo)

BARONI FRANCE - MIMAN (Milano)

 -

PIROLA MATILD - VAGAL (Cardano al Campo)

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

 -

CUNEGO CHIARA - BSSCA (Bergamo)

GRISONI DAVID - COCOM (Como)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

GIONTA SOFIA - MIFCO (Milano)

DALLERA MIRIA - BSSAL (Salo')

ANELLI YUMI - TOCHI (Chivasso)

MARCOLIN GIOV - CNACC (Cuneo)

FRASSONI IREN - BSSEB (Brescia)

MELLAS MELANI - CNCS (Cuneo)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

CERUTI MATILD - BSSAL (Salo')

 -

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Allievi/Allieve 15:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  4

 686182 BORGHETTI MARTINA COCOM Qualificata 1,00  16  24  8 3 3  3

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 1,00  14  20  6 4 4  5

 699429 FRUGONI ELISABETTA BSLEO Qualificata 1,00  10  19  9 5 5  2

 693918 ANELLI YUMI TOCHI Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  3

 690593 MARCOLIN GIOVANNA CNACC Qualificata 0,80  8  21  13 7 7  1

 682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata 0,75  13  18  5 8 8  5

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,75  8  16  8 9 9  2

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,60  9  20  11 10 10  4

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,60  7  21  14 11 11  3

 689672 FUMAGALLI LUCIA MIADD Qualificata 0,60  2  19  17 12 12  1

 695987 BOTTA MARIKA CNCS Qualificata 0,60  2  16  14 13 13  4

 697502 GRISONI DAVIDEA COCOM Qualificata 0,60 -3  16  19 14 14  4

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,50  0  14  14 15 15  2

 707343 GENNARI AMELIE TOCS Qualificata 0,50 -3  9  12 16 16  5

 693945 CONTI LUCREZIA MICRI Qualificata 0,40  1  18  17 17 17  1

 711483 CERUTI MATILDE BSSAL Qualificata 0,25 -5  9  14 18 18  5

 700855 CUNEGO CHIARA BSSCA Qualificata 0,25 -10  9  19 19 19  2

 693105 BARONI FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,20 -6  15  21 20 20  3

 706261 PIANO ALICE TOGAM Qualificata 0,20 -10  11  21 21 21  4

 699717 GIONTA SOFIA MIFCO Qualificata 0,20 -14  9  23 22 22  3

 701511 MELLAS MELANIA CNCS Qualificata 0,20 -14  8  22 23 23  3

 704765 CALVO COSTANZA MIMAN Qualificata 0,20 -16  5  21 24 24  1

 694810 CIRIELLO GAIA VAGAL Qualificata 0,00 -8  12  20 25 25  2

 706884 FRASSONI IRENE BSSEB Qualificata 0,00 -17  8  25 26 26  1

 680386 DALLERA MIRIAM BSSAL Qualificata 0,00 -18  7  25 27 27  4

 693915 CARIONI GIORGIA MIADD Qualificata 0,00 -19  1  20 28 28  5

 700192 BUGONI CHIARA MIBRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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08/01/2023

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPGFioretto femminile 15:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOLTENI MARTINA 690738 V V V V V  1,000  22  25COCOM

 2 MARCOLIN GIOVANNA 690593 1 V V V V  0,800  8  21CNACC

 3 CALVO COSTANZA 704765 0 0 V 0 0  0,200 -16  5MIMAN

 4 FRASSONI IRENE 706884 0 2 1 3 2  0,000 -17  8BSSEB

 5 FUMAGALLI LUCIA 689672 0 4 V V V  0,600  2  19MIADD

 6 CONTI LUCREZIA 693945 2 2 V V 4  0,400  1  18MICRI

 2Girone N.

 1 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V 1 V  0,750  8  16MBORO

 2 CUNEGO CHIARA 700855 1 V 2 1  0,250 -10  9BSSCA

 3 CIRIELLO GAIA 694810 1 4 3 4  0,000 -8  12VAGAL

 4 FRUGONI ELISABETTA 699429 V V V v4  1,000  10  19BSLEO

 5 VISMARA ELENA 693348 1 V V 3  0,500  0  14MBMOZ

 3Girone N.

 1 BARONI FRANCESCA 693105 V 0 3 3 4  0,200 -6  15MIMAN

 2 MELLAS MELANIA 701511 1 1 1 V 0  0,200 -14  8CNCS

 3 BORGHETTI MARTINA 686182 V V v4 V V  1,000  16  24COCOM

 4 ANELLI YUMI 693918 V V 3 V V  0,800  11  23TOCHI

 5 GIONTA SOFIA 699717 V 2 1 1 0  0,200 -14  9MIFCO

 6 BARISELLI SERENA 700235 V V 3 3 V  0,600  7  21BGPOL

 4Girone N.

 1 DALLERA MIRIAM 680386 3 0 0 3 1  0,000 -18  7BSSAL

 2 GRISONI DAVIDEA 697502 V 1 V 0 V  0,600 -3  16COCOM

 3 BOTTA MARIKA 695987 V V 1 0 V  0,600  2  16CNCS

 4 ROMANAZZI EMMA 689504 V 4 V 1 V  0,600  9  20MBMOZ

 5 MACCHI ALICE 680305 V V V V V  1,000  20  25VAPPR

 6 PIANO ALICE 706261 V 2 3 0 1  0,200 -10  11TOGAM

 5Girone N.

 1 CERUTI MATILDE 711483 2 V 0 2 0  0,250 -5  9BSSAL

 2 GENNARI AMELIE 707343 v4 V 0 0 0  0,500 -3  9TOCS

 3 CARIONI GIORGIA 693915 0 0 0 1 0  0,000 -19  1MIADD

 4 BUGONI CHIARA 700192 A A A A A  0,000  0  0MIBRE

 5 PIROLA MATILDE 707349 V V V 0 V  1,000  14  20VAGAL

 6 FEDERICI SVEVA 682758 V V V 0 3  0,750  13  18GERAP
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08/01/2023Allievi/Allieve

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

15:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 51 COCOMSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 132 MBOROSI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10  686182 183 COCOMSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 274 VAPPRSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 385 GERAPSI

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 416 VAGALSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 457 MBMOZSI

ANELLI YUMI 24/09/09  693918 528 TOCHISI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 559 MBMOZSI

MARCOLIN GIOVANNA 22/09/10  690593 6710 CNACCSI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10  689672 7011 MIADDSI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09  699429 8412 BSLEOSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 8513 BGPOLSI

BOTTA MARIKA 04/03/10  695987 9814 CNCSSI

BUGONI CHIARA 31/08/10  700192 10215 MIBRESI

GENNARI AMELIE 23/01/10  707343 10316 TOCSSI

GRISONI DAVIDEA 02/10/10  697502 12617 COCOMSI

GIONTA SOFIA 16/10/09  699717 12718 MIFCOSI

CIRIELLO GAIA 14/01/09  694810 12819 VAGALSI

FRASSONI IRENE 10/12/09  706884 15520 BSSEBSI

CALVO COSTANZA 06/03/10  704765 17421 MIMANSI

CUNEGO CHIARA 15/04/10  700855 18922 BSSCASI

BARONI FRANCESCA 21/09/10  693105 19123 MIMANSI

DALLERA MIRIAM 04/06/10  680386 21824 BSSALSI

CARIONI GIORGIA 11/02/10  693915 22225 MIADDSI

CERUTI MATILDE 04/01/09  711483 23226 BSSALSI

MELLAS MELANIA 21/10/09  701511 24027 CNCSSI

CONTI LUCREZIA 29/04/09  693945 9.99928 MICRISI

PIANO ALICE 15/02/10  706261 9.99929 TOGAMSI
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08/01/2023Allievi/Allieve

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

15:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  85BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09 699429  84BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

CERUTI MATILDE 04/01/09 711483  232BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

DALLERA MIRIAM 04/06/10 680386  218SI

CUNEGO CHIARA 15/04/10 700855  189BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

FRASSONI IRENE 10/12/09 706884  155BSSEB-Scherma Sebino SI

MARCOLIN GIOVANNA 22/09/10 690593  67CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BOTTA MARIKA 04/03/10 695987  98CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MELLAS MELANIA 21/10/09 701511  240SI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10 686182  18COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GRISONI DAVIDEA 02/10/10 697502  126SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  5SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  38GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  45MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  55SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  13MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CARIONI GIORGIA 11/02/10 693915  222MIADD-ADDA SCHERMA SI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10 689672  70SI

BUGONI CHIARA 31/08/10 700192  102MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CONTI LUCREZIA 29/04/09 693945  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

GIONTA SOFIA 16/10/09 699717  127MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

BARONI FRANCESCA 21/09/10 693105  191MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CALVO COSTANZA 06/03/10 704765  174SI

ANELLI YUMI 24/09/09 693918  52TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

GENNARI AMELIE 23/01/10 707343  103TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PIANO ALICE 15/02/10 706261  9.999TOGAM-SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO SI

CIRIELLO GAIA 14/01/09 694810  128VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  41SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  27VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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